114學年度第 1學期第 1次午餐供應委員會會議紀錄

一、日期及時間：114年 9月 18日（星期四）12時 10分

二、地點：6201會議室

三、主席：余志呈校長                          記錄：賴燕燕

四、報告事項及決議：

(一)114.8.18臺北市政府教育局來文：為維持午餐蔬菜供應品質，天災影

響期間適量調整蔬菜種類運用。

(二)10月份菜單調整內容詳如下：

  1.10/1鮮蔬魚丸改為綜合滷味。

  2.10/14番茄炒蛋改為蒸蛋。

  3.10/18蒸蛋改為紅蘿蔔炒蛋。

(三)114學年度桶餐異物罰則變動，詳如附件。

(四)9月份有部分班級反映飯或菜量不足，請衛生組先行將班級別及增加

的量，提供給下個月廠商存參。

五、臨時動議：無。

六：散會：中午 12時 40分